Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении состава Правления Автономной некоммерческой

организации «Центр развития предпринимательства г.Дзержинска»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», постановлением городской Думы города

Дзержинска от 27 октября 2004 года № 715 «Об утверждении Положения

о порядке создания муниципальных унитарных предприятий и иных

юридических лиц с использованием муниципальной собственности»,

постановлением администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 28 марта 2022 года № 856 «Об изменении наименования Автономной

некоммерческой организации Микрокредитная компания «Центр развития

предпринимательства г.Дзержинска» и утверждении Устава в новой

редакции» и Уставом городского округа город Дзержинск, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Правления Автономной некоммерческой

организации «Центр развития предпринимательства г. Дзержинска» сроком

на три года в следующем составе:

– Ашуркова Юлия Александровна – заместитель главы администрации

городского округа, председатель Правления;

– Туранова Наталия Викторовна – директор департамента

промышленности, торговли и предпринимательства администрации города

Дзержинска, заместитель председателя Правления;

– Белякова Наталья Васильевна – заместитель директора департамента,

начальник отдела потребительского рынка департамента промышленности,

торговли и предпринимательства администрации города Дзержинска,

секретарь Правления.

2. Отменить постановления администрации города Дзержинска

Нижегородской области:

consultantplus://offline/ref=74C0EFC9790C64AE2D5B12B606D991CCE6DF9A22A4633E2F1ACE2420FDA1C9C60B6824175BE7486A4BF9608B7448C18FE9WEUDJ

2

– от 24 мая 2019 года № 1984 «Об утверждении состава Правления АНО

«Микрокредитная компания Центр развития предпринимательства

г.Дзержинска»;

– от 7 июня 2019 года № 2140 «О внесении изменений в постановление

от 24.05.2019 № 1984»;

– от 16 декабря 2019 года № 4506 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 24.05.2019 № 1984».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»

на  сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня принятия.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Ашуркову Ю.А.

Глава города                                                                             И.Н.Носков